

Alice 1956 Holding ApS

**Birgitsvej 3
c/o Robert Stidsborg
2670 Greve
CVR-nr. 36 69 73 69**

**Årsrapport for 2019/20
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. oktober 2020

Robert Stidsborg Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Balance pr. 30. juni 2020	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alice 1956 Holding ApS Birgitsvej 3 c/o Robert Stidsborg 2670 Greve
	CVR-nr.: 36 69 73 69
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 26. marts 2015
	Regnskabsår: 5. regnskabsår
	Hjemsted: Greve
Direktion	Robert Stidsborg Christensen, direktør
Revisor	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i al almindelighed og at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 303.284, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 117.588.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af manglende indtjening i datterselskabet grundet den globale Corona-krise.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Bruttotab		-5.750	-4.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-295.369	210.260
Finansielle indtægter	2	4.813	10.774
Finansielle omkostninger	3	-6.963	-11.200
Resultat før skat		-303.269	205.334
Skat af årets resultat		-15	1.080
Årets resultat		<u>-303.284</u>	<u>206.414</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-295.369	210.259
Overført resultat		-7.915	-3.845
		<u>-303.284</u>	<u>206.414</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	141.415	436.784
Finansielle anlægsaktiver		141.415	436.784
Anlægsaktiver i alt		141.415	436.784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.827	275.817
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		65.472	120.296
Tilgodehavender		117.299	396.113
Omsætningsaktiver i alt		117.299	396.113
Aktiver i alt		258.714	832.897

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		91.414	386.783
Overført resultat		-23.826	-15.911
Egenkapital	5	<u>117.588</u>	<u>420.872</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>64.392</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>64.392</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.734	291.211
Selskabsskat		64.392	51.422
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>141.126</u>	<u>347.633</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>141.126</u>	<u>412.025</u>
Passiver i alt		<u>258.714</u>	<u>832.897</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	210.259
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-295.369	0
Regulering af kapitalandele	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>-295.369</u>	<u>210.260</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.813</u>	<u>10.774</u>
	<u>4.813</u>	<u>10.774</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.963</u>	<u>11.200</u>
	<u>6.963</u>	<u>11.200</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer primo	386.784	176.524
Årets resultat	-295.369	210.259
Øvrige reguleringer	<u>0</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>91.415</u>	<u>386.784</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>141.415</u>	<u>436.784</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Alice 1956 ApS	København	100%	<u>141.415</u>	<u>-295.369</u>
			<u>141.415</u>	<u>-295.369</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	386.783	-15.911	420.872
Årets resultat	0	-295.369	-7.915	-303.284
Egenkapital ultimo	50.000	91.414	-23.826	117.588

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.